令和２年４月２４日

各位様

小松市テニス協会

会 長 沢野 唯志

理事長 田中 功一

チーム対抗戦（６月１４日）中止のお知らせ

 新型コロナウイルスの脅威が蔓延する中で、石川県は４月１３日に「緊急事態宣言」

を発出して事態の収拾を図りました。しかしながらその猛威は衰えることなく、石川県

においては２００名を超える感染者を出すに至り、人口１０万人あたりの感染者数は、

全国で最も多い東京都に次いで全国で２番目という危機的な状況にあります。

 小松市テニス協会は、選手の皆さん・大会スタッフ・観客の皆さんの命と健康と安

全を第一に考え、次の大会の中止を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１，大会名：チーム対抗戦 （旧名は納涼大会）

  日 時：６月１４日(日)９：００～

  会 場：S.フォーティーンコート（末広テニスコート）

７月以降の大会を中止する場合はホームページで連絡いたしますのでご理解の程宜し

くお願いいたします。